[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  «23» октября  2023 года                       № 15
О         проведении                   инвентаризации

имущества, объектов казны в Администрации

Снегиревского         сельского          поселения
Шумячского     района  Смоленской   области

В целях проверки сохранности имущества, объектов казны в Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
1. В период с 23 октября 2023 года по 27 октября 2023 года, провести инвентаризацию имущества, объектов казны и оформить соответствующие документы.

     2. Для проведения инвентаризации имущества, объектов казны в Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской  области создать комиссию в составе:

Кондратьева          -    старший менеджер Администрации Снегиревского

Ольга Ивановна         сельского поселения Шумячского района

                               Смоленской  области - председатель комиссии
                     Члены комиссии:

Макаренкова        -     инспектор Администрации Снегиревского сельского
Валентина                   поселения Шумячского района Смоленской области

Григорьевна

Леонова               -      бухгалтер Администрации Снегиревского сельского

Вера Михайловна       поселения Шумячского района Смоленской области
    3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Снегиревскогосельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                    В.А. Тимофеев